МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]623

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 31.10.2017
№ 1924 «О порядке рассмотрения
обращений российских и иностранных
граждан, лиц без гражданства, объединений
граждан, в том числе юридических
лиц, в Администрации города
и ее структурных подразделениях»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке               рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях совершенствования работы                            с обращениями граждан:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.10.2017 № 1924                           «О порядке рассмотрения обращений российских и иностранных граждан, лиц                       без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в Админи-                страции города и ее структурных подразделениях» (с изменениями от 13.04.2018                      № 585, 15.02.2019 № 249) следующее изменение:
раздел II приложения к распоряжению дополнить пунктом 10 следующего                  содержания:
«10. В случае поступления в Администрацию города (ее структурные подразделения) обращения (заявления) о предоставлении муниципальной услуги способами,                   не установленными административным регламентом предоставления данной услуги, оно в течение семи дней со дня регистрации возвращается заявителю с разъяснением установленного порядка и способов подачи заявления о предоставлении муници-            пальной услуги».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                      города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                     В.Н. Шувалов